tesque absolutionem dicti Aegidii ab officio prioratus provincialis dictae

provinciae factam a dilecto tilio moderno generali magistro dicti ordinis

etiectum habere celebrarique capitulum eiusdem ordinis generaie in ci-

vitate Neapolitana absque omni prorsus sua aut dicti magistri generalis 15

molestatione, motu proprio , non ad alicuius super hoc oblatae nobis

petitionis instantiam, sed de nostra mera libertate et ex certa scientia

nostra declaramus , omnes litteras, commissiones, concessionesque apo-

stolicas , etiam in forma brevis, etiam cum supplicationc inclusiva ad

certos iudices quaiitercumque etiam -per viam cancellariae nostrae aut 20

contradictarum obtentas vei obtinendas , cum omnibus inde subsecutis

aut subsequendis, quatenus dictam absolutionem impedirent, aut aliquam

capitulo aut generali praedictis molestiam afferre possent, nisi consimili

motu in illis expressa ac specifica praesentium literarum et datae ipsa-

rum cum derogatione mentio liat, nuliius esse , fuisse aut fore roboris 25

vel momenti ; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, necnon omnibus et singulis appellationibus a dicto Aegidio aut

aliis sibi adhaerentibus praemissorum occasione quomodolibet interpositis

aut interponendis, quas cum omnibus inde subsecutis seu subsequentibus

irritamus, ac quibuscumque litteris apostolicis cum quibusvis clausulis 30

etiam dcrogatoriarum derogatoriis et insolitis, etiam si de verbo ad ver-

bum et non per clausulas id importantes mentio habenda esset, caete-

risque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die -xxni-

maii oidxV' pontiiicatus nostri anno tertio. 35

Advertant bene universi et singuli litteras apostolicas
,
quas in fa-

vorem ipsius Aegidii Charonelli exhibentur, nisi hanc clausulam conti-

neant « motu proprio » et praemissis litteris specifice derogetur, omncs

subreptitias esse et nihil illi iuris confcrre.

Denuntiamus renuntianda esse reverendissimo magistro generali ad pe- 40

des sanctissimi domini nostri papae haec infrascripta monasteria : sanctae
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Annae de Nucera provinciae Regni, sancti luliani de Fiorentia provin-

ciae Romanae, sancti Dominici de Narnia et Fulginci provinciae Ro-

manae et monasterium Aquense provinciae Provinciae ; et hoc quia non

potest iila ordo gubernare.

5 Istae sunt declarationes.

Declaramus, quod baccalarii in his actis assignati et ex commissione